

INFORMATION till samtliga medlemmar i GöteborgSeniorerna

Hej alla!

Nu har det passerat nio månader sedan Corona-pandemin drabbade oss och vi ser ännu inte slutet med säkerhet. Nu verkar det som om att det skall komma ett vaccin i slutet av detta året och att alla vi 70+are kan få ett skydd i början på nästa år.

Programkommittén jobbade i somras med att ta fram ett program för hösten. Detta fick läggas åt sidan eftersom Folkhälsomyndigheten fortfarande ansåg att alla 70+ skulle hålla sig isolerade. Under hösten jobbade programkommittén fram ett nytt program för första kvartalet 2021. Nu har vi även lagt detta åt sidan och aktiviteterna kommer troligtvis komma igång först under andra kvartalet 2021.

Programmet innehåller bl a Bussresa till Borås med besök på Abecita, Borås museum och Torpa stenhus, Åby travbana och gästföreläsarna Christian Olsson och Karin Pihl.

Under hösten planerar vi bl a ett föredrag om ett äventyr med Ostindiefararen, Jazzlunch, Vier Brillen.

Vidare installerade vi ett nytt telefonsystem i våras för att göra anmälningarna till olika aktiviteter lättare att hantera med telefonkö. Detta har vi dock inte kunnat pröva i full drift.

Vår kassör Barbro Enghult slutar och vi har inte fått tag på någon ersättare. Hans Enghult, Barbros man stöttar och hjälper till. Vår målsättning är att lösa problemet med kassör så snart som möjligt och vi **vädjar till alla medlemmar att hjälpa oss**. Observera att ekonomisk ersättning utgår för den som åtar sig detta uppdrag.

Nya rutiner nästa år! Vi har påbörjat ett arbete med att förenkla administrationen och utnyttja modern teknik. Vi kommer att införa ett nytt sätt att ta betalt för de aktiviteter som du anmäler dig till. Det kommer att underlätta arbetet för vår kassör och för dig. Det nya är, att när du i fortsättningen anmäler dig till en eller flera aktiviteter så kommer du att få en faktura som underlag för betalningen. Du som har e-postadress kommer att kunna få fakturan via e-post och även kunna betala via Swish. Nästa års (2022) medlemsavgift kommer faktureras på detta sätt.

Styrelsen önskar er alla en GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR!

Peter Liljegren

Ordförande för GöteborgsSeniorerna

Bilagor: 1. Inbetalningskort för medlemsavgift för 2021 skall betalas som vanligt.

2. Presenkort från Kitchen Wiz.